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Perioada de Contract - Titlu proiect Consortiu Coordonator Valoarea contractului
implementare Facultatea (lei)

Competitie

29.10.2019

29.11.2019

01.08.2019

30.11.2019

16.07.2019

30.09.2019

D2/C/163/28.10.2019 - Program de
internationalizare in Tnvatamantul
superior din Romania si Ucraina.
Mobilitati academice.

D2/C/147/31.07.2019 - Program de
eficientizare a predarii limbii romane in
scolile din Gagauzia si din raionul Taraclia,
Republica Moldova

D2/C/130/15.07.2019 - Incursiuni
lingvistice in regiunea de sud a Basarabiei
- Ismail Ucraina prin scoli de vara in limba
romana

- Universitatea ,Dunirea de Jos” din Galati, Rominia

- Universitatea ,Dunarea de Jos” din Galati, Roméania

- Universitatea ,Dunarea de Jos” din Galati, Roméania

Mariana Carmelia
DRAGOMIR
BALANICA
Facultatea
Transfrontaliera
Gina NECULA

Facultatea
Transfrontaliera

Cristian MUNTENITA

Facultatea
Transfrontaliera

37.033

42.000

39.900
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